岐阜商工会議所　御中
当社が正規に作成した書類を添えて
下記のとおり証明を依頼します。

会社名 持参人
電話

1 バングラディッシュ 16 イラン 34 ベルギー 50 アルゼンチン

2 中国 17 イラク 35 デンマーク 51 ボリビア

3 インド 18 イスラエル 36 フランス 52 ブラジル

4 インドネシア 19 ヨルダン 37 ドイツ 53 チリ

5 韓国 20 クウェイト 38 ギリシャ 54 エクアドル

6 マレーシア 21 レバノン 39 オランダ 55 メキシコ

7 ミャンマー 22 オーマン 40 イタリア 56 パナマ

8 パキスタン 23 カタール 41 ポルトガル 57 パラグアイ

9 フィリピン 24 サウジアラビア 42 ロシア 58 ペルー

10 シンガポール 25 シリア 43 スイス 59 ベネズエラ

11 スリランカ 26 トルコ 44 スペイン 60 その他

12 台湾 27 アラブ首長国連邦 45 スウェーデン 61 オーストラリア

13 タイ 28 その他 46 英国 62 ニュージーランド

14 ベトナム 29 アルジェリア 47 その他 63 その他

15 その他 30 エジプト 48 カナダ

31 南アフリカ 49 米国

32 チュニジア

33 その他

年　　　　　　月　　　　　　日

国コード

証明依頼書

証明種別

①原産地証明

国コード
（仕向国）

小　　　　　　　　　　　　　　　　　計

②サイン証明

③インボイス・その他証明

合　　　　　　　　　　　　　　　　　計

品目コード
（輸出品目）

欧
州

北
米

中
南
米

大
洋
州

品目
コード

ア
ジ
ア

中
近
東

ア
フ
リ
カ

7紡績及び繊維製品
8食料品

件

件

件数

件
件
件
件
件
件

件

1一般機器
2電気機器
3輸送用機器
4精密機器

9雑貨
10その他

5金属及び金属製品
6化学製品

	Sheet1